
 

 

2025年 7月 28日 

受益者の皆様へ 

野村アセットマネジメント株式会社 
 

野村 DC世界株式トレンドファンド(愛称：DC先見の明) 

ファンド名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、「野村 DC世界株式トレンドファンド(愛称：DC先見の明)」（以下、当ファンド）の

ファンド名称を変更いたしますので、下記の通り、ご案内申し上げます。 

当ファンドは、公募ファンド「野村未来トレンド発見ファンド（愛称：先見の明）」（以下、

「先見の明」）と同一の「グローバル・マルチテーマ マザーファンド」を主要投資対象として

います。「先見の明」は 4コースから構成され、合計の純資産総額は 1,600億円を超えており、

その運用実績は外部評価機関からの受賞歴があるなど、弊社を代表する運用戦略の一つです。

（2025年 6月 30日時点） 

当ファンドについて、「先見の明」と統一感のあるファンド名称に変更することを通じて、

「先見の明」と同一運用戦略であることをご認識いただき、より多くの受益者の皆様の資産形成

にご活用いただけますと幸甚です。 

なお、当ファンドの愛称、運用の基本方針、運用体制等につきまして一切の変更はございませ

ん。また、このお知らせに関しまして、受益者の皆様にお願いするお手続き等もございません。 

何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも当ファンドをご愛顧いただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象ファンド】 

 野村 DC世界株式トレンドファンド(愛称：DC先見の明) 

 

【変更後のファンド名称】 

野村 DC未来トレンド発見ファンド(愛称：DC先見の明) 

※マザーファンドである「グローバル・マルチテーマ マザーファンド」の名称は変更ござい

ません。 

 

【約款変更の適用日】 

2025年 7月 28日 

 

以上 

 

◆このお知らせに関するお問合せ先◆ 

野村アセットマネジメント株式会社 サポートダイヤル 

0120-753-104（受付時間：営業日の午前9時～午後5時） 


